

	BUDGET D'INVESTISSEMENT (en Euros)	2 019				ECART R - B		Observations
		en %	BUDGET	REALISE	en %	Montant	%	
			Vue globale BP	Vue globale				
RECETTES								
OPERATIONS FINANCIERES								
	Virement section de fonctionnement	17%	487 555	0	NA	-487 555	-100.00%	voir budget section de fonctionnement
	Excédents de fonctionnement capitalisés (1068)	0%	0	0	NA	0	NA	
	Solde d'exécution positif reporté	41%	1 182 204	0	NA	-1 182 204	-100.00%	voir tableau résultats 2017
	FCTVA	1%	24 398	0	NA	-24 398	-100.00%	FCTVA 2019 (148732,05 € X 16,404%)
	ITA	0%	0	0	NA	0	NA	aucune info Préfecture
	Opérations d'ordre entre sections (040) (dot amortissements)	0%	22 636	0	NA	-22 636	-100.00%	
		0%	0	0	NA	0	NA	
	Sous-total opérations financières	60%	1 716 793	0,00	#DIV/0!	-1 716 793	-100.00%	
SUBVENTIONS								
2018-6	Subvention CTC pour travaux AEP	1%	14 621	0	NA	-14 621	-100.00%	Solde arrêté CTC 17 0289 du 05/01/2017
2018-6	Subvention CTC pour travaux AEP	2%	23 478	0	NA	-23 478	-100.00%	Solde arrêté CTC 17 0291 du 05/01/2017
2018-6	Subvention CTC pour travaux ASST	6%	64 207	0	NA	-64 207	-100.00%	Solde arrêté CTC 17 0290 du 05/01/2017
	Total CTC	9%	102 307	0,00	NA	-102 307	-100.00%	
2016-4	DETR 2016 Travaux d'aménagement de la voirie du Ghjargalu et du chemin À Cullétula	1%	11 477	0	NA	-11 477	-100.00%	Solde à recevoir arrêté 113 du 18 juillet 2016
2018-3	DETR 2017 pour travaux de mise en sécurité place publique église San Carvone	3%	30 300	0	NA	-30 300	-100.00%	Arrêté ETAT 209 du 20 juillet 2017
2017-1	DETR 2017 Intercomm. 24 novembre 2016	1%	11 340	0	NA	-11 340	-100.00%	Arrêté ETAT 209 du 20 juillet 2017
2018-6	DETR 2017 Travaux ASST (piste STEP)	5%	57 060	0	NA	-57 060	-100.00%	Arrêté ETAT 312 du 04/10/2017
2018-6	PEI Travaux AEP	13%	152 135	0	NA	-152 135	-100.00%	Solde convention ETAT-PEI 2016-02-06.008
2018-6	PEI Travaux ASST	4%	47 850	0	NA	-47 850	-100.00%	Convention ETAT-PEI 2017 0345 du 12/04/2017
2018-6	PEI Travaux ASST	13%	148 338	0	NA	-148 338	-100.00%	Convention ETAT-PEI 2017 0343 du 27/03/2017
	Total Etat	41%	458 500	0,00	NA	-458 500	-100.00%	
2017-1	Subvention CD 2B Intercomm. 24 novembre 2016	0%	1 860	0	NA	-1 860	-100.00%	Arrêté CD 2B 3348 du 29/06/2017
2018-6	Subvention CD 2B pour Travaux AEP	6%	63 100	0	NA	-63 100	-100.00%	Solde arrêté CD 2B 3285 du 28/11/2016
2018-6	Subvention CD 2B pour Travaux ASST	5%	56 180	0	NA	-56 180	-100.00%	Solde arrêté CD 2B 3289 du 28/11/2016
2018-6	Subvention CD 2B pour Travaux ASST (piste STEP)	3%	30 000	0	NA	-30 000	-100.00%	Arrêté CD 2B 7084 du 22/12/2017
	Total CD 2B	13%	151 140	0,00	NA	-151 140	-100.00%	
2018-6	Subvention Agence de l'eau pour Travaux AEP	14%	157 745	0	NA	-157 745	-100.00%	Solde convention 2017 1622 du 04/10/2017
2018-6	Subvention Agence de l'eau pour Travaux AEP	4%	45 654	0	NA	-45 654	-100.00%	Solde convention 2017 1623 du 04/10/2017
2018-6	Subvention Agence de l'eau pour Travaux AEP	3%	35 730	0	NA	-35 730	-100.00%	Arrêté 2016 6661 du 17/11/2016
2018-6	Subvention Agence de l'eau pour Travaux ASST	4%	43 500	0	NA	-43 500	-100.00%	Convention 2017 0345 du 12/04/2017
2018-6	Subvention Agence de l'eau pour Travaux ASST	12%	134 853	0	NA	-134 853	-100.00%	Convention 2017 0343 du 27/03/2017
	Total Autres	37%	417 482	0,00	NA	-417 482,00	-100.00%	
	Total subventions report (Restes à réaliser)	100%	1 129 429	0,00	NA	-1 129 429	-100.00%	
	Total Etat	0%	0	0,00	NA	0	NA	
2018-2	Subvention CDC pour acquisition nouveau véhicule Mitsubishi new i200	1%	20 947	0	NA	-20 947	-100.00%	Arrêté 18 05119 du 10/12/2018
	Total CTC	1%	20 947	0,00	NA	-20 947	-100.00%	
	Total Autres	0%	0	0,00	NA	0	NA	
	Total subventions nouvelles	1%	20 947	0,00	NA	-20 947	-100.00%	
	TOTAL RECETTES =	100%	2 867 169	0,00	NA	-2 867 169	-100.00%	
DEPENSES								
OPERATIONS FINANCIERES								
	Solde d'exécution négatif reporté (D 001)	0%	0	0,00%	NA	0	NA	Solde d'exécution de la section d'investissement 201 (hors RAR)
	Emprunts (remboursements en capital)	45%	1 278 977	0,00%	NA	-1 278 977	-100.00%	Selon tableau d'amortissement des emprunts + remit 2 crédits relais sur 3 (sauf celui pour le financement du FCT TVA)
	Opérations d'ordre entre sections (040) (rep sub équipement)	1%	21 070	0,00%	NA	-21 070	-100.00%	
INVESTISSEMENTS								
OPERATIONS INDIVIDUALISEES								
2018-4	Révision de la Carte Communale	0%	11 577	11 477,00	100.00%	-100	-0.86%	Devis URBANOVA du 17/07/2017 (13 560 € - 1 983 €)
2018-6	Travaux AEP et ASST - lot 1 à 6 - AEP	23%	662 427	0,00%	NA	-662 427	-100.00%	Solde Marchés attribués (lots 1 à 6)
2018-6	Travaux AEP et ASST - lot 1 à 6 - ASST	14%	396 264	0,00%	NA	-396 264	-100.00%	Solde Marchés attribués (lots 1 à 6)
		0%	0	0,00%	NA	0	NA	
		0%	0	0,00%	NA	0	NA	
	Total investissements report (Restes à réaliser)	37%	1 070 268	11 477,00	100.00%	-1 058 791	-98.93%	
2018-1	Lociel Gestion de la dette	0%	735	0,00%	NA	-735	-100.00%	Devis SITEC 15/03/2019
2018-2	Véhicule Mitsubishi new i200	1%	31 718	0,00%	NA	-31 718	-100.00%	Devis SAS ROGNONI 18/06/2018
2018-4	Complément révision de la carte communale	0%	1 983	0,00%	NA	-1 983	-100.00%	Complément à 100% du devis URBANOVA du 17/07/2017 (montant imputé sur cette opération en 2018 achat lociel SITEC)
		0%	0	0,00%	NA	0	NA	
		0%	0	0,00%	NA	0	NA	
		0%	0	0,00%	NA	0	NA	
		0%	0	0,00%	NA	0	NA	
		0%	0	0,00%	NA	0	NA	
		0%	0	0,00%	NA	0	NA	
		0%	0	0,00%	NA	0	NA	
		0%	0	0,00%	NA	0	NA	
		0%	0	0,00%	NA	0	NA	
		0%	0	0,00%	NA	0	NA	
	Total investissements nouveaux	1%	34 436	0,00	0,00	-34 436	-100.00%	
	OPERATIONS NON INDIVIDUALISEES					0		
		0%	0	0,00%	NA	0	NA	
	Pour équilibre de la section d'investissement (marge de manoeuvre)	16%	462 418	0,00%	NA	-462 418	-100.00%	Marge de manoeuvre pour investissements à envisager
		0%	0	0,00%	NA	0	NA	
	Total opérations non individualisées	16%	462 418	0,00	0,00	-462 418	-100.00%	
	TOTAL DEPENSES =	100%	2 867 169	11 477,00	100.00%	-2 855 692,00	-99.60%	
EXCEDENT ou DEFICIT =		en %	100%	100%				
			0					
		En pourcentage des dépenses	0,00%					

RECAPITULATION INVESTISSEMENT

RECETTES =	2 867 169	0,00
DEPENSES =	2 867 169	11 477,00
RESULTAT de l'exercice:		
EXCEDENT =	0	-11 477,00
DEFICIT =		0,00